[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от______________                                                             № ________

ст-ца Новолеушковская

 Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не

осуществляется в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных

услуг Краснодарского края
В соответствии с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 1 ноября 2019 года № 176 «О внесении изменения в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечнь муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.А. Белан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новолеушковского сельского поселения Павловского  района

от ____________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых

посредством комплексного запроса не осуществляется

в многофункциональных центрах предоставления государственных

и муниципальных услуг Краснодарского края

	№

п/п
	Наименование муниципальной

услуги (функции)
	Ф.И.О. лица, ответственного за предоставление муниципальной услуги

	1
	2
	3

	Автотранспорт и дороги

	1.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Руденко Л.С – заместитель главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района тел. 8(86191) 4-43-86

	Регулирование предпринимательской деятельности

	2.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Зубрик Т.Б. – ведущий специалист
тел. 8(86191) 4-44-76

	Социальное обслуживание

	3.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Руденко Л.С – заместитель главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района тел. 8(86191) 4-43-86

	4.
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
	Белан Н.А. – главный специалист,

тел. 8(86191) 4-45-47

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	5.
	Выдача порубочного билета
	Шамадыло М.А. – ведущий специалист

тел. 8(86191) 4-44-76

	6.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Шамадыло М.А. – ведущий специалист

тел. 8(86191) 4-44-76

	7.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Белан Н.А. – главный специалист,

тел. 8(86191) 4-45-47

	Прочее

	8.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
	Шамадыло М.А. – ведущий специалист

тел. 8(86191) 4-44-76

	9.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Шамадыло М.А. – ведущий специалист

тел. 8(86191) 4-44-76

	10.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов
	Зубрик Т.Б. – ведущий специалист

тел. 8(86191) 4-44-76

	11.
	Предоставление копий правовых актов администрации сельского поселения
	Белан Н.А. – главный специалист,

тел. 8(86191) 4-45-47

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.А. Белан